Licitación Pública ID 3938-62-LE24 de fecha 24-10-2024.

2. Adjudíquese la Licitación Pública ID 3938-62-
LE24, al oferente CONSTRUCTORA MOENNE-LOCCOZ SPA, RUT: 76.521.947-7, para que 
ejecute el proyecto “CONSERVACIÓN PISO ALDEA INTERCULTURAL, CURARREHUE” 
ID 3938-62-LE24, por el monto de $18.000.000.- (dieciocho millones de pesos).

3. Impútese el egreso al Subtitulo, Ítem o 
Asignación que corresponda. 

4. Efectúese la publicación respectiva en la 
plataforma Mercado Público.

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE.

APB/YTF/CBS/aae.

� Archivo Oficina de Partes

� Archivo SECPLA